oestra | w:

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Organizzata da: VELO CLUB VALERA

Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - SENIOR 1 -

POS. ASS. PETT.
1 19 158
2 32 163
3 40 165
4 58 166
5 77 160
6 78 161
7 83 159
8 102 164
9 116 162

ATLETA

PIAZZA LUCA
ORRINI PIETRO
CARPIGIANI ANDREA
DIGITALI FABIO

MOLINARI MAICOL

CARLOTTO ANDREA
MEDICI MATTEO
PODESTA' LORENZO
BRUGNANO ROBERTO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 10

Arrivati: 9

SrSaTr e

Cod. 08PR

Ciclismo

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 8° TROFEO DEL PONTE DI MARZOLARA - 3° MEMORIAL GIAN FRANCO BELLE’

CAT. Serie COD.

S1
S1
S1
S1

S1

S1
S1
S1
S1

10
i0
io
10
10
i0
10
10
io0

1022
0495
1022
01TO051

5408

RANA
08M0O005
X

0180

Lunghezza del percorso: 9.5 Km

SOCIETA'

FBR ELPO BIKE ASD

ASD COOPERATORI

FBR ELPO BIKE ASD
ANDORNO SRL RACE TOOL

ASD ROMAGNA CYCLING
TEAM

ASD TEAM RANA-TAGLIARO
G.S.SPORTISSIMO

DA DEFINIRE

LEVANTE USD/BIKE

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO
00.10.42.02
00.10.52.54
00.10.58.64
00.11.12.01

00.11.21.33

00.11.21.46
00.11.23.84
00.11.44.35
00.12.32.53

naLbe A (DENERVIT

Data: 21/10/2018

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.10.52
00.00.16.62
00.00.29.99

00.00.39.31

00.00.39.44
00.00.41.82
00.01.02.33
00.01.50.51

MEDIA
53.27
52.41
51.93
50.89

50.20

50.19
50.01
48.56
45.45



